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Farklı sektörlerden pek çok ulusal ve uluslararası projenin 
yürütülmesinde konsorsiyum lideri veya ortağı olarak yer alan ve 
proje yönetimi alanında liderliği tescilli DeLeeuw International 
her sene büyümeye devam ediyor. İngiltere’nin en saygın 
kurumlarından olan WYG ile de 2007’de birleştikten sonra WYG’nin 
3000 danışmanı ile uluslararası tecrübesini de geliştiren Deleeuw, 
merkez ofisi Ankara’da olmak üzere Türkiye ve Kıbrıs’ta bulunan 
toplam 14 proje ofisi ve 150 çalışanıyla proje yönetimi alanında 
uluslararası fonlu projeleri uygulamaya devam ediyor. 

PROJE OFİSİ

SİVİL TOPLUM DİYALOĞU HİBE FAYDALANICILARINA EĞİTİM 
DESTEĞİ

AB tarafından desteklenen Sivil Toplum 
Diyaloğu Projesi kapsamında yürütülen hibe 
projelerinin faydalanıcılarına 4-15 Mayıs 
2009 tarihleri arasında Ankara’da “Rapor 
Hazırlama Eğitimi” verildi. İki yüzün üzerinde 
katılımcı bu eğitim için bir araya geldi. AB 
fonlu projelerin raporlama tekniklerinin 
anlatıldığı bu eğitim sayesinde birçoğu ilk 
kez AB projesi yürüten STK’lar, hem proje 

uygulama sırasında karşılaştıkları güçlükleri daha kolay 
aşma, hem de raporlarını hatasız olarak tamamlama ve 
sunma konusunda bilgilendirildi. 
Sivil Toplum Diyaloğu Projesi belediyeler, üniversiteler, meslek ve gençlik örgütleri olmak üzere dört 
ana bileşenden oluşuyor. “Rapor Hazırlama Eğitimi”ne bu bileşenlerden, Mimar Sinan Üniversitesi, 
Boğaziçi Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Akdeniz 
Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, Türk Eczacıları Birliği, Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İştirakler Daire Başkanlığı), Bursa Büyükşehir Belediyesi, Toroslar 
Belediyesi, Zeytinburnu Belediyesi, Kayseri Belediyesi, Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, 
İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Belediyeler Birliği, Bursa 
Genç İşadamları Derneği ve Gençlik Servisleri Merkezi gibi tüm Türkiye’den 115 STK katıldı. Hibe 
projelerini uygulayan bu kurumların AB’ye üye veya aday ülkelerden de  Academy of Fine Art Vienna, 
İngiltere Central Saint Martins College Art and Desing, İsveç KTH Royal Institute of Technology, 
Roma Belediyesi, Sofia University, Danimarka City of Odense, Belçika CSR Europe ve İspanya RED 
Europa de Dialogo Social gibi önemli ortakları bulunuyor. 
Rapor Hazırlama Eğitiminin yanısıra hibe faydalanıcılarının projelerini tanıtabilmeleri amacıyla 
“Bilgilendirme ve Tanıtım Fuarı” düzenlendi. Hibe faydalanıcıları kendilerine ayrılan standlarda 
projelerinden örnekler vererek ve görseller sunarak projelerini tanıtma fırsatı buldular. Fuar sayesinde 
proje sahipleri arasında tecrübe ve bilgi paylaşımına katkı sağlandı. 

AB tarafından desteklenen, Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliği’nin yürütücüsü ve ana faydalanıcısı olduğu, 
Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin ihale makamı olarak 
yer aldığı ve uygulaması DeLeeuw International 
liderliğindeki konsorsiyumun teknik destek ekibi ile 
yürütülen projede bu önemli faaliyet tüm tarafların 
azami işbirliği ile başarılı biçimde tamamlandı.  
(www.csdproject.net).
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DeLeeuw, PMI tarafından “Global 
Registered Education Provider” 

olarak akredite edilmiştir.

www deleeuw com tr
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Kuzey Kıbrıs’ta kırsal alanın ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik, 
yedi ana faaliyetten oluşan “Kırsal Kalkınma Sektör Programı” 
projesi başladı. Bu faaliyetler; kırsal kalkınma master planının 
oluşturulması, kırsal kalkınma hibe programı, su kaynaklarının 
korunması ve etkin sulamanın arttırılması ile meyve ve sebze 
sektöründe modernizasyona gidilmesi, hayvancılığın iyileştirilmesi 
ve hijyenik koşulların sağlanması, kırsal topluluklarda yaşam 
standardının iyileştirilmesi amacı doğrultusunda köy girişimleri 
yoluyla toplumun kalkındırılması, organik tarımın desteklenmesi ve 
program uygulamasını destekleyecek teknik yardımı içeriyor. 

Avrupa Komisyonu adına UNDP tarafından yürütülen çalışmalar ve Kıbrıs’ın kuzeyinde ekonomik büyümenin 
kaynakları ve sürdürülebilirliği ile köylerin alt yapı ihtiyaçları ve hijyenik koşulların iyileştirilmesi gibi spesifik 
konularda yapılan araştırmalar sonucunda hazırlanan “Kırsal Kalkındırma Sektör Programı”, 2008 yılında başladı 
ve 2012 yılında sonuçlandırılması planlanıyor. 

DeLeeuw International’ın liderliğinde oluşan konsorsiyum, Kırsal Kalkınma Sektör Programı’nın 7. Faaliyeti 
kapsamındaki ‘Kuzey Kıbrıs’ta Kırsal Kalkınma Sektör 
Programı’na Teknik Destek Projesi’ne 2008 yılı Eylül ayında 
başladı. 

Program Yönetim Birimi’nin asli görevi, proje izleme ve 
satın alma desteği olarak belirlenmişse de geniş çerçeveden 
bakıldığında Kıbrıs Türk toplumunu, gelecekte AB 
müktesebatının uygulanacağı Kuzey Kıbrıs’ta AB prosedüreleri, 
prensip ve standartları konusunda bilgilendirmek ve bundan 
da öte, hayatlarına entegre edebilmelerine yardımcı 
olmaktır.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, 1.3 milyon Avro 
bütçeli ve 33 ay sürecek olan “AB Bilgi Merkezi Projesi” 
“WYG International” tarafından yürütülmeye başlandı. 
Proje kapsamında Avrupa Birliği’nin siyasi ve yasal 
yapısı, izlediği temel politikalar ve faaliyetleri hakkında 
bilgi verecek bir AB Bilgi Merkezi kuruldu.

Lefkoşa’da kurulan “Avrupa Birliği Bilgi Merkezi” 23 
Haziran 2009 günü gerçekleştirilen resepsiyon ile 
kapılarını halka açtı. Açılışa Cumhurbaşkanı Mehmet 
Ali Talat’ın yanı sıra AB yetkilileri ve çok sayıda davetli 
katıldı. Avrupa Komisyonu’nun KKTC’deki Temsilcisi 
Alain Bothorel, yaptığı konuşmada merkezin amacının 
AB faaliyetleri hakkında bilgi vermek ve Kıbrıs’ı AB’ye 

yaklaştırmak olduğunu söyledi. Talat ise AB Bilgi Merkezi’nin halkta; bilinmeyenle ortaya çıkan arzu değil, 
bilinenlerle “gerçekçi bir arzu” yaratması dileğinde bulunarak, Avrupa Birliği ve Avrupa Komisyonu yetkililerine 
teşekkür etti. 

Avrupa Birliği ile ilgili görünürlük araçlarının basımı ve yayımı da bu projenin kapsamı içinde yer alıyor. Bilgi 
Merkezi’ne gelen ziyaretçiler, kitaplar, broşürler, CD’ler, metinler, el kitapçıkları ve bilgilendirici diğer yayınlar 
yoluyla AB ile ilgili çeşitli konular hakkında güncel bilgilere ulaşabilecek. Ayrıca binada bulunan dört bilgi 
terminali sayesinde Avrupa Birliği ile ilgili merak ettikleri bilgilere 
erişebilmelerinin yanı sıra Mali Yardım Programları hakkında 
ayrıntılı bilgi de alınabilecek. 

Açılış töreninin ardından çalışmalarına başlayan AB Bilgi Merkezi, 
şimdiden çok farklı alanlarla ilgili olarak gelen başvurulara 
cevap vermeye başladı. AB Birliği Merkezi, bu anlamda uzun bir 
süredir eksikliği hissedilen çok önemli bir ihtiyacı da gidermiş 
oluyor. AB Bilgi Merkezi’nin, ilerleyen dönemlerde farklı hedef 
gruplarına yönelik çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapması 
planlanıyor. Merkezde bilgilendirici toplantılar, konferanslar ve 
eğitimlerin yanı sıra kültürel faaliyetler de düzenlenecek, yapılan 
etkinlikler üç ayda bir yayınlanacak haber bülteni aracılığıyla 
halka duyurulacak.

AB BİLGİ MERKEZİ KUZEY KIBRIS’TA AÇILDI

KUZEY KIBRIS’TA “KIRSAL KALKINMA SEKTÖR PROGRAMI”


